- 1 -

各 高 等 学 校 長 様

                                  岐阜県高等学校体育連盟

                                  会  長  野田 正明

第 67回岐阜県高等学校総合体育大会バドミントン競技

地区予選会（個人の部・団体の部）開催について

 みだしの大会を下記の要領で開催しますので、関係顧問の派遣及び選手の参加についてご配慮をい

ただけますようお願い申し上げます。

記

１．主  催 岐阜県高等学校体育連盟

２．期  日

種別 岐 阜 地 区 西 濃 地 区 中 濃 地 区 東 濃 地 区 飛 騨 地 区

 個人  ４月２０日(土)・２１日(日) ４月３０日（火） ４月２０日（土） ４月２０日（土） ４月２０日（土）

 団体  ４月２８日（日） ４月２７日（土） ４月２７日（土） ４月２７日（土） ４月２７日（土）

３．場  所

種別 岐 阜 地 区 西 濃 地 区  中 濃 地 区 東 濃 地 区 飛 騨 地 区

 個人  プリニーの総合体育館・済美高校 池田町総合体育館 やまと総合センター 瑞浪市民体育館 高山工業高校

 団体  岐阜工業高校 大垣東高校      可児高校 多治見高校 飛騨高山高校

４．参加制限（１校につき）

  岐 阜 地 区 西 濃 地 区 中 濃 地 区 東 濃 地 区 飛 騨 地 区

男女単･複       ４              ４              ６              ５              ５

男女団体            １              １              １              １              １

（注）① 前年度県新人大会でベスト３入りした者及びベスト４入りしたチームは地区予選会に出場

しなくてよい。ただし、複は前大会と同一ペアである場合に限る。

② 団体の部は２複３単で行う。なお、第１単は複を兼ねることができない。

５．申込場所・申込締切

岐 阜 地 区 西 濃 地 区 中 濃 地 区 東 濃 地 区 飛 騨 地 区

各務原西高校 大垣南高校 八百津高校 坂下高校 益田清風高校

坂口 智和 折山 真生 鈴木  真 岡本  拓郎 杉山 聡介

４月１１日（木） ４月１６日（火） ４月９日（火） ４月８日（月） ４月１２日（金）

６．参加資格  別紙岐阜県高体連主催競技会実施規則参照

７．シャトル 一試合ごとに対戦者どうしが持ち寄って行うので、（公財）日本バドミントン協会

の検定合格球で正しいスピードのものを準備してくること。

８．その他  ・地区委員長から配布される申込書を使用し提出すること。なお、協会への登録を必

ず行うこと。

       ・大会参加に際して提供される個人情報は、本大会運営に係る場合にのみ利用するものとする。

・団体の部の出場校（男女別）は、全国高体連バドミントン専門部運営負担金

１，０００円を下記の銀行口座に納入すること。振込は必ず高等学校名で行うこと。

※ 十六銀行 長良支店（店番１１６）口座番号 普通 １７４９７７７

                     バドミントン大会費 委員長 矢島伸行